
Pos
1
2
3
4
5
6
7
8
9

10
11
12
13
14

Not classified (50% = 5 Laps)
15
16
17
18

No.
18

112
116
382
516
920
40
72

134
127
214
927
229
321

700
502
994
11

First Name
JEAN CARLO RAMOS
ENDREWS ARMSTRONG NHEMIHES
RAFAEL FARIA
FELIPE MENEGAZZO
MARCELO COSTA DESSUNTI
GUSTAVO MORADORE FERNANDES
JOAO VINICIUS GABRIEL COSTA
LUCIANO MARCOS BATTISTELLA JR
JOAO PAULO SEGANTIM MONTEIRO
EWERTON PATRICK DE OLIVEIRA
LUCAS MARTINI
PATRICK THIAGO DE JONGE
PÉRICLES DE AZEVEDO LOPES
TIAGO GARCIA

RODRIGO TABORDA
LEONARDO CRITIAN SIMON
PAULO HENRIQUE SILVA
MARCOS ROGERIO O DE SOUZA

Best Tm
1:50.489
1:57.696
2:04.548
2:10.558
2:18.794
2:21.252
2:16.299
2:23.918
2:17.575
2:22.657
2:13.892
2:25.640
2:16.387
2:28.043

2:21.425
2:14.832
2:21.458
8:23.062

Diff
-

+1:27.815
1 Lap

2 Laps
+3.178

+19.091
+19.631
+49.848

+1:06.606
+2:28.250
+2:55.215

3 Laps
+21.915
+43.334

5 Laps
6 Laps
7 Laps
8 Laps

Patrocínio
HONDA/MOBIL/PIRELLI/JMR ESCOLA DE MOTOCROSS/OAKLEY
DUNAS/HONDA/BRASIL RACING/PIRELLI/MOTUL/MOBI DYCK
DUNAS/BRASILRACING/HONDA/PIRELLI/MOTUL/VAZ
AGUA MINERAL ITAIPU/ STATUS MOTOS HONDA/ KPR PNEUS
MENINAS DA UEL
ZAZZ INTERNET DIK MOTOS CASA DE CARNE LAMBARI
PRO TORK - CALÇADOS JUVENTUDE - DASH
BATTISTELLA SEGUROS
HCM TENDAS
BRINK FEST KEMERON MOTOS MR CARTUCHOS MIDIA FIX
METALURGICA UNIAO, RENOVA GRAFIX, KPR PNEUS
AGRO. BELA MANHA/ TRANS RONI/ OURIMOTOS YAMAHA
DELEANE FOLHEADOS, MXR MODULOS DE POTENCIA
GARCIA MOTO CENTER/GERAÇÃO VIDA/PRO TORK

BELPARTS/OLIVEIRA/CROZETTA
ORIGINAL MOTORS\AXO\REINALDO S.\AGRO NSA\RENTHAL
JARVA RACING, PREFEITURA MUNICIPAL E PINDUCA ALIME
DESENTUPIDORATUBARAO

Sorted on Laps

Margin of Victory

+1:27.815

Avg. Speed

-

Best Lap Tm

1:50.489

Best Spd

-

Best Lap by

[18] JEAN CARLO RAMOS

Printed: 15/5/2011 17:16:36

Cronometragem FPrM: Jorge L. Teixeira Jr Orbits 4

www.amb-it.com

www.mylaps.com

Licensed to:  Federacao Paranaense de Motociclismo

2ª ETAPA PARANAENSE MOTOCROSS

MX 2 ( 125cc)

Prova

Race (15:00 and 2 Laps)

Imbituva 0,000 Km

15/5/2011 14:20

Federação Paranaense de Motociclismo

Page 1/1



Pos

1

2

3

4

Not classified (50% = 4 Laps)

5

6

No.

928

64

159

908

265

46

First Name

JEVERSON CAMILOTI

FABIO SUKEKAVA

BRUNNA BARTZ HUMENIUK

ADEMIR ALVES DA FONSECA

LUCIANO ROSA

MARCELO JOSE DE ALMEIDA

Best Tm

2:27.624

2:36.190

2:35.175

2:51.079

2:37.742

3:48.421

Diff

-

+50.157

+1:14.745

1 Lap

4 Laps

+25.014

Patrocínio

AGROPECUARIA BELA MANHA/MANA MOTOS/MTM BRASIL/MXMO

AUTO DIESEL MANDAGUARI

GP1 KAWASAKI, REPSOL, BOGU FILTROS

ADRENALINA ; A REFORMIX , 5INCO , LAVAILAMA , ORMA

JANELA RACING

JARVAS RACING- AUTO ELETRICA JLM

Sorted on Laps

Margin of Victory

+50.157

Avg. Speed

-

Best Lap Tm

2:27.624

Best Spd

-

Best Lap by

[928] JEVERSON CAMILOTI

Printed: 15/5/2011 17:17:49

Cronometragem FPrM: Jorge L. Teixeira Jr Orbits 4

www.amb-it.com

www.mylaps.com

Licensed to:  Federacao Paranaense de Motociclismo

2ª ETAPA PARANAENSE MOTOCROSS

MX 3 (Open)

Prova

Race (15:00 and 2 Laps)

Imbituva 0,000 Km

15/5/2011 12:00

Federação Paranaense de Motociclismo

Page 1/1



Pos
1
2
3
4
5
6
7

Not classified (50% = 4 Laps)
DNF
DNF
DNF
DNF

No.
94
9

101
8

33
908
520

777
3

25
100

First Name
ALENCAR KREFTA
OLAVIO CARPINSKI
CLAUDINEI AVILA
CARLOS CELIO RIBAS JUNIOR
JOSE ROBERTO FERLINI
ADEMIR ALVES DA FONSECA
RICARDO CAMPOS DE FIGUEIREDO

GILSON DA SILVA FREIRE
MARCOS MOTTA DOS SANTOS
LEO LOPES
CLAUDINEY JOSÉ GUASTI

Best Tm
2:23.490
2:11.643
2:32.780
2:33.103
2:45.034
2:45.891
3:03.196

2:28.816
2:33.446
2:32.464

-.---

Diff
-

+1:17.365
+1:46.408
+2:06.084

1 Lap
2 Laps
3 Laps

-
-
-
-

Patrocínio
PROTORK R2 ORMA DASH PROX
MIDIA FIX-- BICICLETARIA FRAIDA PIRAMIDI CIDADE DO
PRO MOTOS RACING, BRASIL RACING, IMS, STAR RACER
PGMX
GRUPOBK / GP1 KAWAZAKI / REPSOL / BOGO FILTROS
ADRENALINA ; A REFORMIX , 5INCO , LAVAILAMA , ORMA
LEJON LONDRINA

PLMXPARK SK SPORTE
MS ESCAPAMENTOS
www.leomotos.com.br
AGENCIADORA DE CARGAS GUASTI LTDA

Sorted on Laps

Margin of Victory

+1:17.365

Avg. Speed

-

Best Lap Tm

2:11.643

Best Spd

-

Best Lap by

[9] OLAVIO CARPINSKI

Printed: 15/5/2011 17:18:06

Cronometragem FPrM: Jorge L. Teixeira Jr Orbits 4

www.amb-it.com

www.mylaps.com

Licensed to:  Federacao Paranaense de Motociclismo

2ª ETAPA PARANAENSE MOTOCROSS

MX 4 (Over 40)

Prova

Race (15:00 and 2 Laps)

Imbituva 0,000 Km

15/5/2011 11:30

Federação Paranaense de Motociclismo

Page 1/1



Pos
1
2
3
4
5
6
7
8
9

10
11
12
13

Not classified (50% = 2 Laps)
14

DNF

No.
127
832
13

793
379
10
33

277
2

64
279
264
78

21
16

First Name
ISMAEL DA COSTA ROJAS
MAURITI HUMBERTO DA SILVA
FABIO DE LUCENA BRITO
EBER RONADES ROQUE
AUGUSTO DE AZEVEDO IZAIAS
FRANCIS MIKE FERNANDES
NARCISEO DEMATTÉ
ARNALDO SOUZA DE LARA
RONY PETTERSON GOUVEIA
FABIO SUKEKAVA
MATEUS F. DA SILVEIRA
EDUARDO RUIZ DE FREITAS
JAIRO CELIO VICENTE PINTO

LUCIANO ANDRE THOMAZI
PRESLEI DECARLI

Best Tm
2:14.861
2:22.556
2:38.965
2:36.702
2:39.096
2:47.533
2:42.220
3:05.819
2:47.087
2:56.457
3:26.999
4:11.503
5:04.859

13:46.091
2:21.829

Diff
-

+17.184
+1:25.972
+1:47.537
+1:49.296
+4:08.478

1 Lap
+49.550

+1:02.269
+1:03.820
+2:58.307

2 Laps
+1:43.602

3 Laps
-

Patrocínio
CONTI BIER,GRUPO TCM,IMS,MR PRO,AERO MOTOS ASSIS S
POSTOS ATENAS
HONDA SCHMIDT, FIAT SAMP, UMA RODA MOTOPECAS
MAXIMA DISTRIBUIDORA
AUGUSTO DE AZEVEDO IZAIAS
MOTO E CIA, PPNEUS, JK
SUPERMERCADOS CASA BRANCA
BODE MOTOS - CINCO - MOTO RIO
MERSUL MALHAS, SANTA FORMA ACADEMIA, VIA LUNO
AUTO DIESEL MANDAGUARI
MXR MODULOS DE POTENCIA/DE LEVE SERI JOIAS
REDE MASTER ITAPERUÇU
PROTORK JARVA IMPORT

FAZENDA LICHIGUANA
PREFEITURA MUN DE ABELARDO LUZ, DR. SERGIO DALBEM

Sorted on Laps

Margin of Victory

+17.184

Avg. Speed

-

Best Lap Tm

2:14.861

Best Spd

-

Best Lap by

[127] ISMAEL DA COSTA ROJAS

Printed: 15/5/2011 17:18:27

Cronometragem FPrM: Jorge L. Teixeira Jr Orbits 4

www.amb-it.com

www.mylaps.com

Licensed to:  Federacao Paranaense de Motociclismo

2ª ETAPA PARANAENSE MOTOCROSS

Nacional

Prova

Race (10:00 and 1 Laps)

Imbituva 0,000 Km

15/5/2011 12:30

Federação Paranaense de Motociclismo

Page 1/1



Pos

1

2

3

4

5

6

7

8

No.

59

87

18

101

10

14

71

189

Name

MATHEUS FAVERO E SILVA

JOAO VITOR RIBEIRO ANTUNES

GERMAN SAMANIEGO

GABRIEL BOHRER ANDRIGO

NATHAN CARVALHO

PAULO VICENTE

KAUAN CRISTIAN KUHN

JOAO RICARDO DE ALBUQUERQUE

Laps

6

6

6

6

5

5

5

5

Diff

-

+22.541

+1:18.580

+1:19.161

1 Lap

+45.743

+1:12.829

+1:23.566

Gap

-

+22.541

+56.039

+0.581

1 Lap

+45.743

+27.086

+10.737

Total Tm

11:07.813

11:30.354

12:26.393

12:26.974

11:36.628

12:22.371

12:49.457

13:00.194

Best Tm

1:34.349

1:35.999

1:39.977

1:44.204

1:56.449

2:01.961

2:01.587

2:09.484

Cidade

LONDRINA

MANDAGUARI

ASSUNCIO

MARAU

UNIÃO DA VITÓRIA

FOZ DO IGUAÇU

FOZ DO IGUAÇU

LARANJEIRAS DO SUL

Patrocínio

CLEANDET PRODUTOS AUTOMOTIVOS E INDUSTRIAIS

WOLD TYRE- IGREJA AVIVAMENTO BIBLICO

MX CLUB PARAGUAY

RINALDI/MR PRO/SPY MX-GOOGLES/ KM MOTOS /AUTOLUB/

UNI-TURBOS,SUL VEÍCULOS

GERAL POLIMENTOS

MIAMI BIKE

PREF. EUGENIO BITENCURY/RICO MOTOS/SUPERMERCADO EC

Sorted on Laps

Margin of Victory

+22.541

Avg. Speed

-

Best Lap Tm

1:34.349

Best Spd

-

Best Lap by

[59] MATHEUS FAVERO E SILVA

Printed: 29/5/2011 18:53:57

Cronometragem FPrM: Jorge L. Teixeira Jr Orbits 4

www.amb-it.com

www.mylaps.com

Licensed to:  Federacao Paranaense de Motociclismo

2ª ETAPA PARANAENSE MOTOCROSS
55cc

Prova

Race (8:00 and 1 Laps)

. 0,000 Km

15/5/2011 14:00

Federação Paranaense de Motociclismo

Page 1/1



Pos

1

2

3

4

5

6

7

8

9

10

No.

222

99

71

126

87

96

59

101

23

3

Name

LEONARDO DE ALMEIDA DA SILVA

LEONARDO Z CASSAROTTI

GABRIEL FAVERO E SILVA

JOAO GABRIEL MICHELIN

JOAO VITOR RIBEIRO ANTUNES

WILLYAN DEIVIS FUCKS

MATHEUS FAVERO E SILVA

RHUANN AVILA

MAURICIO OVELAR FERNANDEZ

MARCOS RAFAEL MOTTA DOS SANTOS

Laps

11

11

11

11

11

11

10

10

10

8

Diff

-

+5.750

+20.492

+26.404

+50.911

+58.390

1 Lap

+28.594

+48.836

3 Laps

Gap

-

+5.750

+14.742

+5.912

+24.507

+7.479

1 Lap

+28.594

+20.242

2 Laps

Total Tm

17:24.091

17:29.841

17:44.583

17:50.495

18:15.002

18:22.481

18:12.876

18:41.470

19:01.712

17:27.631

Best Tm

1:24.002

1:25.336

1:25.322

1:26.858

1:28.665

1:29.244

1:34.965

1:37.677

1:40.355

1:47.358

Cidade

CURITIBA

CURITIBA

LONDRINA

APUCARANA

MANDAGUARI

NOVA SANTA ROSA

LONDRINA

GUARAPUAVA

ASUNCION - PARAGUAY

MARUJA

Patrocínio

REDBLACK ENERGY DRINK / JMR ESCOLA DE MOTOCROSS

WALDO X PICANHA PESK PAGUE CRUZETA AVA LANCHES65

CLEANDET PRODUTOS AUTOMOTIVOS E INDUSTRIAIS

POSTO SOLON, PRODUTOS ALPES, RADIO CULTURA

WOLD TYRE- IGREJA AVIVAMENTO BIBLICO

RENOVA GRAFIX/SUPER ROSA/MCR AMIDOS/MARCIA MOTOS

CLEANDET PRODUTOS AUTOMOTIVOS E INDUSTRIAIS

PRO MOTOS

PROTORK / MELLIZOS S.A. /DON BOSCO /MARTEK

MS ESCAPAMENTOS

Sorted on Laps

Margin of Victory

+5.750

Avg. Speed

-

Best Lap Tm

1:24.002

Best Spd

-

Best Lap by

[222] LEONARDO DE ALMEIDA DA SILVA

Printed: 29/5/2011 18:54:55

Cronometragem FPrM: Jorge L. Teixeira Jr Orbits 4

www.amb-it.com

www.mylaps.com

Licensed to:  Federacao Paranaense de Motociclismo

2ª ETAPA PARANAENSE MOTOCROSS

65cc

Prova

Race (15:00 and 1 Laps)

. 0,000 Km

15/5/2011 13:00

Federação Paranaense de Motociclismo

Page 1/1



Pos
1
2
3
4
5
6
7
8
9

10

Not classified (50% = 4 Laps)
11
12
13
14
15
16
17
18
19

No.
101
20
7

71
5

151
64
11
14
68

10
199
47
96
45

126
95
69
15

First Name
GUSTAVO OLIVEIRA
DANIEL REICHHARDT
PEDRO HENRIQUE ROSA BUENO
MATHEUS GALVES DE SOUZA
CRISTIAN SCHERER
JOAO HENRIQUE DOS SANTOS
ANDERSON RIBEIRO DE LARA JUNIO
VINICIUS VICTORIO THOMAZI
GABRIEL DUPONT CARBONERA
GUILHERME MARTINS DE CASTRO

JORGE CURI
MARCOS OVELAR FERNANDEZ
MARCOS VAZQUEZ
MARCELO GALANDO JUNIOR
LEONARDO DE SOUZA
JOAO GABRIEL MICHELIN
JOÃO VICTOR DA VEIGA
WILLIAM MELLO
YGOR OLIVEIRA DE SÁ

Best Tm
2:43.650
2:22.690
2:28.513
2:35.375
2:43.908
3:03.648
2:43.651
2:57.165
2:47.439
3:25.676

6:02.726
3:54.698
6:04.655
9:08.722
4:01.752
4:51.872

-.---
-.---
-.---

Diff
-

+47.068
+54.646

+5:30.880
1 Lap

+7.393
+11.099
+16.179

+1:25.597
2 Laps

4 Laps
5 Laps

+8:36.009
+9:15.649

6 Laps
+2:01.551

7 Laps
+3:58.181
+5:58.408

Patrocínio
PRO TORK-DETROIT SERVICE
BEL PARTS / CT SHIMOGUIRI
DUNAS BRASIL RACING HONDA PIRELLI MOTUL
AGGI MOTO PEÇAS/DASH
VIOLA RACING / TCER /TRATOR SOLO/AGRO SCHERER
FAZENDA BOA VISTA

SUPERMERCADOS FRANZONI E FAZENDA LICHIGUANA
MX PARTS.LSRACING.HONDA.POSTOS ATENAS.SHIFT.MRPRO
CT LEANDRO SILVA/MX

EL HELADERO/MONSTER/PILOTO DIESA HONDA
PROTORK / MELLIZOS S.A./DON BOSCO/ MARTEK
TEAM GRACAR, CASA CAMBIARIA
W3 TINTAS
CT LEANDRO SILVA,PREFEITURA DE CAMBORIU,R&C LOGIST
POSTO SOLON, PRODUTOS ALPES, RADIO CULTURA
THOLOKKO/BIO GAS/ZEQUINHA RACING
SERGINHO SUSPENSÕES/BELPARTSMOTUL
J.M VULCANIZAÇÃO

Sorted on Laps

Margin of Victory

+47.068

Avg. Speed

-

Best Lap Tm

2:22.690

Best Spd

-

Best Lap by

[20] DANIEL REICHHARDT

Printed: 15/5/2011 17:15:29

Cronometragem FPrM: Jorge L. Teixeira Jr Orbits 4

www.amb-it.com

www.mylaps.com

Licensed to:  Federacao Paranaense de Motociclismo

2ª ETAPA PARANAENSE MOTOCROSS

85cc

Prova

Race (15:00 and 2 Laps)

Imbituva 0,000 Km

15/5/2011 15:00

Federação Paranaense de Motociclismo

Page 1/1



Pos
1
2
3
4
5
6
7
8
9

10
11
12

Not classified (50% = 4 Laps)
13
14
15
16
17
18
19
20
21
22
23
24
25
26
27
28
29

No.
72

554
516
63

499
379
19

103
838
151
229
16

404
214
321
127
322
25

159
295
733
91
13

105
27
21

832
975
507

First Name
LUCIANO MARCOS BATTISTELLA JR
CRISTIAN SCHERER
MARCELO COSTA DESSUNTI
MICHEL ALEXANDRE RIBEIRO
ANDRE FONSECA
AUGUSTO DE AZEVEDO IZAIAS
JUAN CARLOS VAZQUEZ BAEZ
RAFAEL BAUMANN JAROSKEWICZ
NORTHON CARVALHO
RAYLLAN CALIXTO
PÉRICLES DE AZEVEDO LOPES
MARCIANO RAUSIS

MATHEUS PERTILI
LUCAS MARTINI
TIAGO GARCIA
EWERTON PATRICK DE OLIVEIRA
ANDRÉ LUIS GENARO
ANILTON XIMENEZ
BRUNNA BARTZ HUMENIUK
CESAR AUGUSTO DE AZEVEDO DUTRA
MAURO NAHIRNY JUNIOR
GUILHERME TARDELLI A. FERREIRA
FABIO DE LUCENA BRITO
CRISTIAN CARLOS MULLER
ISMAEL DA COSTA ROJAS
IVAN NADALIM
MAURITI HUMBERTO DA SILVA
ANTONIO CARLOS  NEVES HENRIQUE
JORGE LUIZ JURASKI

Best Tm
2:38.815
2:29.333
2:29.844
2:46.385
2:49.972
2:49.911
2:35.725
2:49.296
2:46.560
3:44.806
3:02.476
2:30.381

2:26.554
3:15.720
3:10.435
4:13.736
4:01.567
3:22.437
2:41.458
2:41.425

-.---
-.---
-.---
-.---
-.---
-.---
-.---
-.---
-.---

Diff
-

+9.854
+2:01.121
+3:18.031

1 Lap
+59.259

+2:15.334
2 Laps
3 Laps

+4:33.987
+4:54.535
+5:53.865

4 Laps
+54.749

+8:09.004
+9:18.041

5 Laps
+1:12.726
+6:15.296

+15:06.881
7 Laps
+6.139

+13.923
+28.125
+29.016
+54.968

+1:02.941
+1:10.786
+1:58.461

Patrocínio
BATTISTELLA SEGUROS
VIOLA RACING / TCER /TRATOR SOLO/AGRO SCHERER
MENINAS DA UEL
WORLD TYRE PNEUS
ANDRE PASTEIS/PL MX PARTS/LOURO MOTOS
AUGUSTO DE AZEVEDO IZAIAS
METALURGICA DON BOSCO
PARANA AUTO PECAS / OFICINA DO CARLAO
UNI-TURBOS,SUL VEÍCULOS,ACADEMIA ALIANÇA FITNES
R3 MOTOS SUZUKI
DELEANE FOLHEADOS, MXR MODULOS DE POTENCIA
MIAMI BIKE/SAN JORGE MOTOS

GERAAL POLIMENTOS
METALURGICA UNIAO,RENOVA GRAFIX,KPR PNEUS
GARCIA MOTO CENTER/GERAÇÃO VIDA/PRO TORK
BRINK FEST KEMERON MOTOS MR CARTUCHOS MIDIA FIX
PEDREIRA GENARO - NOAL PAVIMENTACAO LTDA
PRO TORK, SUL BRASIL, WILLY RACING, PESK PAGUE CRO
GP1 KAWASAKI, REPSOL, BOGU FILTROS
DELEANE SEMI JOIAS // MXR MODULOS DE POTENCIA
SEQUENCIAL/MC IMPORTS/SUPERMERCADO SAO FRANCISCO
ELETROTRAFO/TRILHA MOTO PREPARAÇOES/FACULDADE DOM
HONDA SCHMIDT, FIAT SAMP, UMA RODA MOTOPECAS
MULLER MADEIRAS
CONTI BIER,GRUPO TCM,IMS,MR PRO,AERO MOTOS ASSIS S
PESK PAGUE CROZETTA/WYLLI RACING/SULBRASIL
POSTOS ATENAS
LEJON LONDRINA /ALO EMBALAGENS
ALTAIR DA G4 TRASPORTES.PRO TORK

Sorted on Laps

Margin of Victory

+9.854

Avg. Speed

-

Best Lap Tm

2:26.554

Best Spd

-

Best Lap by

[404] MATHEUS PERTILI

Printed: 15/5/2011 17:15:58

Cronometragem FPrM: Jorge L. Teixeira Jr Orbits 4

www.amb-it.com

www.mylaps.com

Licensed to:  Federacao Paranaense de Motociclismo

2ª ETAPA PARANAENSE MOTOCROSS

Intermediária

Prova

Race (15:00 and 2 Laps)

Imbituva 0,000 Km

15/5/2011 15:50

Federação Paranaense de Motociclismo

Page 1/1



Pos
1
2
3
4
5
6
7
8
9
10
11
12
13

Not classified (50% = 4 Laps)
14

DNF
DNF
DNF
DNF
DQ

No.
18
116
29
700
134
920
927
40
8

908
101
983
99

994
28
112
377
382
31

First Name
JEAN CARLO RAMOS
RAFAEL FARIA
CARLITOS VAZQUEZ
RODRIGO TABORDA
JOAO PAULO SEGANTIM MONTEIRO
GUSTAVO MORADORE FERNANDES
PATRICK THIAGO DE JONGE
JOAO VINICIUS GABRIEL COSTA
CARLOS CELIO RIBAS JUNIOR
ADEMIR ALVES DA FONSECA
CLAUDINEI AVILA
WESLEY FARIA
LUIZ FERNANDO DE MEDEIROS ORLA

PAULO HENRIQUE SILVA
ALEXANDRE DANIEL NEIVERTH
ENDREWS ARMSTRONG NHEMIHES
 ARISTEU KIST JUNIOR BILL
FELIPE MENEGAZZO
GABRIEL GENTIL

Best Tm
1:48.362
1:59.470
2:01.709
2:13.868
2:19.556
2:20.498
2:32.221
2:19.117
2:41.919
2:53.072
2:47.400
2:45.022
2:13.859

2:35.129
2:18.449
2:08.112

-.---
-.---

2:00.085

Diff
-

+1:21.723
1 Lap

+2:10.752
2 Laps

+58.787
+2:26.773

3 Laps
+52.879
+53.898

+1:52.887
+1:54.652
+2:05.434

5 Laps
-
-
-
-
-

Patrocínio
HONDA/MOBIL/PIRELLI/JMR ESCOLA DE MOTOCROSS/OAKLEY
DUNAS/BRASILRACING/HONDA/PIRELLI/MOTUL/VAZ
TEAM GRACAR,CASA CAMBIARIA
BELPARTS/OLIVEIRA/CROZETTA
HCM TENDAS
ZAZZ INTERNET DIK MOTOS CASA DE CARNE LAMBARI
AGRO. BELA MANHA/ TRANS RONI/ OURIMOTOS YAMAHA
PRO TORK - CALÇADOS JUVENTUDE - DASH
PGMX
ADRENALINA ; A REFORMIX , 5INCO , LAVAILAMA , ORMA
PRO MOTOS RACING, BRASIL RACING, IMS, STAR RACER

GP1 KAWASAKI / MAXIMA SUPRIMENTOS

JARVA RACING, PREFEITURA MUNICIPAL E PINDUCA ALIME
FAZENDA FLORESTA,ALESSI VEICULOS,ADRENALINA MX,
DUNAS/HONDA/BRASIL RACING/PIRELLI/MOTUL/MOBI DYCK
PLMXPARK ENZO SUSPENÇAOES!! DRINKS NITE
AGUA MINERAL ITAIPU/ STATUS MOTOS HONDA/ KPR PNEUS
HONDA/MXPARTZ/TBT/MR.PRÓ/SHIFT/IMS

Sorted on Laps

Margin of Victory

+1:21.723

Avg. Speed

-

Best Lap Tm

1:48.362

Best Spd

-

Best Lap by

[18] JEAN CARLO RAMOS

Printed: 15/5/2011 17:16:17

Cronometragem FPrM: Jorge L. Teixeira Jr Orbits 4

www.amb-it.com

www.mylaps.com

Licensed to:  Federacao Paranaense de Motociclismo

2ª ETAPA PARANAENSE MOTOCROSS

MX 1 ( Força Livre Especial)

Prova

Race (15:00 and 1 Laps)

Imbituva 0,000 Km

15/5/2011 16:20

Federação Paranaense de Motociclismo
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